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Britax Romer Fotelik 0-13
Baby Safe Plus SHR II
"Krowa" + Baza Isofix
Cena 599,00 zł

Cena poprzednia 1 368,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 0174

Producent BRITAX ROMER

Opis produktu

BABY-SAFE plus SHR II

Grupa 0+od urodzenia do - 13 kg
(od urodzenia do - 12mies. - 15mies.
  

BABY-SAFE plus SHR II posiada wszystkie rozwiązania bezpieczeństwa i wygody, które może zaoferować BABY-
SAFE plus II. Dodatkowo, zintegrowane adaptery umożliwiają prosty montaż na wózkach BRITAX, w tym system CLICK &
GO®, a innowacyjny przycisk obsługi pałąka jedna ręką (SHR) zapewnia proste zdjęcie wózka przy użyciu tylko jednej ręki.
Miękki obszar uchwytu nosidełka dla niemowląt sprawia, ze jego noszenie na ramieniu jest wygodniejsze.
Podobnie jak BABY-SAFE plus II, tak i nosidełko dla niemowląt zapewnia dziecku idealną ochronę podczas podróży, jeśli
podłączane jest do Bazy na Pasy lub Bazy ISOFIX.

 

 

 

Charakterystyka produktu:
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Montaż tyłem do kierunku jazdy

 

 

 

 

Technologia D-SIP® zapewniająca najwyższą ochronę przy zderzeniach bocznych

 

 

 

 

Pasuje do wózków BRITAX wyposażonych w system CLICK & GO®

Głębokie, miękko wyściełane ściany boczne zapewniają doskonałą ochronę przy zderzeniach bocznych
Pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa z regulacją opartą na jednym pociągnięciu
Mechanizm zwalniania obsługiwany jedną ręką ułatwia odczepianie od wózków
Zagłówek i pasy wewnętrzne z regulacją wysokości obsługiwaną jedną reką, bez przewlekania pasów
Wbudowane mocowania umożliwiają łączenie z dowolnym wózkiem BRITAX wyposażonym w system CLICK &
GO®
Wbudowany mechanizm odchylania zapewnia płaską pozycję leżącą
Miękki obszar uchwytu dla wygodnego noszenia
Daszek przeciwsłoneczny/przeciwwietrzny o stopniu ochrony UV 50+ może być używany nawet kiedy uchwyt
znajduje się w pozycji opuszczonej
Uchwyt nosidełka regulowany w trzech zakresach; możliwość regulacji jedną ręką
Miękke obicie można zdjąć w celu wyprania
Wkładki naramienne dla wygody dziecka
Szybko zdejmowane obicie, bez zbędnego wysuwania i wsuwania pasów wewnętrznych
Zatwierdzone do użytku w samolotach – certyfikat TUV w zakresie podróży powietrznych
Montaż z bazą BABY-SAFE z pasami mocującymi lub z bazą BABY-SAFE ISOFIX
Montaż z trzypunktowym pasem biodrowym
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Britax Romer Baza Isofix
GRUPA 0+ (Od urodzenia - 12/15 miesięcy | Od urodzenia - 13 kg)

System ISOFIX opracowany przez Britax przy współpracy z Volkswagenem w 1997 r. nadal wyznacza standardy bezpiecznego i
łatwego montażu fotelików samochodowych. Nasz pionierski stelaż ISOFIX base zapewnia rodzicom spokój podczas każdej
podróży.

Baza BABY SAFE ISOFIX w połączeniu z fotelikiem BABY SAFE Plus II i BABY SAFE Plus SHR II dzięki mocowaniu ISOFIX
zapewnia optymalną ochronę. Baza łączy się z punktami mocowania ISOFIX w pojeździe, zaś kołyskę można w łatwy sposób
wyjmować ze stelaża, który może pozostać zamocowany w pojeździe.

Montaż

ISOFIX z uchwytem antyrotacyjnym

Wskaźniki/pomoce przy montażu

Wskaźniki potwierdzają, że haki systemu ISOFIX są zaczepione
Wskaźnik potwierdza, że nosidełko jest prawidłowo przyłączone
Wskaźnik potwierdza, że podpórka została prawidłowo zamontowana

Najważniejsze cechy produktu:
1. Łatwy i bezpieczny montaż – system ISOFIX

2. Pełna wygoda – nosidełko wpina się do bazy jednym ruchem

3. Dodatkowa ochrona – podpórka pod stopy dziecka i uchwyt zabezpieczający zwiększają stabilność

4. Łatwe wypięcie – przycisk wypinający z przodu bazy uwalnia nosidełko

5. Łatwość przechowy
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